עיקר טענתו של ב"כ המשיב, נגעה למסוכנותו, ולכרסום בה - ולכך נדרש בית המשפט בהחלטתו
בהרחבה.

בהמשך לתגובת ב"כ המבקשת - אכן הועברו חומרי חקירה לעיון בית המשפט טרם החלטה, כמו גם
עיקרי טיעון בכתב - כך שבית המשפט נדרש למכלול הראיות שהובאו בפניו וניתנה החלטתו כפי שניתנה.

6. בסופו של דבר, הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

ההחלטה מתן במועד בהתאמה החלטה תינתן - הנט במערכת הצדדים

בכל מקרה בו חסרים נתונים הנוגעים לבקשת ב"כ המשיב להעברת הנתונים החסרים - יקבלו הצדדים הודעה בהתאם.

אינני נעתרת לכל הגשת חוות דעת עצמאית כנגד תסקיר שירות המבחן.

המשיב יוותר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת